S I T C  J A P A N  C O., LTD.
16F, KYOBASHI EDOGRAND,2-2-1KYOBASHI, CHUOKU, TOKYO 104-0031

                     TEL:03-6262-7778       FAX:03-6262-7117

   2019 年 6 月吉日

 お客様各位

SITC CONTAINER LINES CO.,LTD.

日本総代理店 SITC JAPAN CO.,LTD.

 日本輸出入航路 JAPAN CY Charge、THC 改定のご案内

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、SITC Container Lines Co., Ltd.は、日本発着貨物の JAPAN CY Charge（THC）を以下の通り改定する

ことを決定いたしました。

 何卒ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

費用項目：JAPAN CY Charge（THC）

対象航路：日本輸出入航路

適用時期：2019年 7月 10日  (積港 ETDを基準)

料率：

通常ドライコンテナ

    旧 JPY 32,000 / 47,000 ( 20’ / 40’ )

    新 JPY 33,000 / 49,000 ( 20’ / 40’ )

    リーファー、タンク、危険品、特殊コンテナ

    旧 JPY 41,600 / 61,100 ( 20’ / 40’ )

    新 JPY 42,600 / 63,100 ( 20’ / 40’ )

以上